МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

КОСОЛАПОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСОЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

четвертого созыва

XXХIX (внеочередная) сессия

от 23 ноября 2023 года № 248
О назначении публичных слушаний на территории Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о публичных слушаниях в Косолаповском сельском поселении Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, в целях выявления общественного мнения и рассмотрения предложений и рекомендаций по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл»,  Собрание депутатов Косолаповского сельского поселения решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл (далее – Собрание депутатов) на 9 января 2023 года.
2. Создать оргкомитет для проведения публичных слушаний согласно приложению.
3. Обнародовать проект решения Собрания депутатов: «О внесении изменений в Устав Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл» и разместить в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Установить, что предложения по проекту решения Собрания депутатов: «О внесении изменений и дополнений в Устав Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл» направляются в письменном виде в Оргкомитет по адресу: с.Косолапово, ул.Советская, д.29 до 29 декабря 2023 года.
5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию
и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Главы Косолаповского

сельского поселения
	                                  Ю.А. Зайцев

Приложение №1

к решению Собрания депутатов
Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района от 23 ноября 2023 года
№ 248
Оргкомитет

для проведения публичных слушаний по проекту решения
Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района
«О внесении изменений и дополнений в Устав Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл»

- Зайцев Юрий Александрович – глава Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл;

- Рассанова Людмила Михайловна - депутат Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, председатель постоянной комиссии по законности и связям с общественностью;

- Мельникова Екатерина Алексеевна – главный специалист Косолаповской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

- Заболотских Нина Ивановна - председатель общественной организации «Совет женщин» Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

- Скулкина Валентина Александровна - председатель Совета ветеранов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию).